
„MW

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Prokešovovnám. 8, 729 30 Ostrava

ICO: 00845451

1— _!

Objednávka č.: MAXXI ~ THERNI s.r.o.

HSMO/OBJ/M25/2017 Poděbradova 2738/16

Přítha: 1/2 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 27777685

|_ _!

Předmět objednávky: zpracování projektové dokumentace k akci HS Fifejdy — rekonstrukce

kotelny

Cena objednávky včetně DPH: 77.440,- Kč

Termín plnění: 31. 8. 2017

Příjemce plnění:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

V 'škovická 40, 700 30 Ostrava—Zábřeh

I 0: 70884561

Osoba Pověřená Převzetím Plnění=_

Na objednané zásilky uvádějte název příjemce plnění včetně jména osoby pověřené převzetím

plnění.

Podmínky fakturace:

. úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „faktura“);

. lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury do sídla příjemce plnění.

Fakturu vystavte na adresu:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Fakturu s kopií objednávky zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

Dne:
Dne: 24. 07. 2017

za Hasičský záchranný sbor za Statutární město Ostrava:

Moravskoslezského kraje:  

Tel: +420 950 730 311 Fax: 950 730163 IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 Č.ú. 86-5294080247/0100



„&&/47 /.7/ wi. „zr/„47
//8

MAXXI _ THERM s.r.o., ing. HAVLÍČEK Michal
projekce vytápění, vzduchotechniky a technologických zařízení

Poděbradova 2738/16, Ostrava 2, tel./fax 596 913 265, mobil 736 163 711

www.lnaxxitherm.cz e—mail: havmich nicku, Skype: havmich

HASIČI, OSTRAVA FIFEJDY

INSTALACE PLYNOVÉHO ZDROJE TEPLA

NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ

1. OBSAH NABÍDKY

Na základě Vašeho požadavku předkládáme nabídku projekčních prací. V základním

návrhu se předpokládá vypracování realizačního projektu ve formálním členění pro stavební

povolení (dle příslušné Vyhlášky). Uvedeny jsou všechny práce, které by mohly přicházet

v úvahu. Pokud některé části nebudou požadovány, nebudou ani vypracovány ani

vyfalcturovány.

Nabízené profese:

a) STROJNÍ ČÁST ZDROJE TEPLA — návrh zdroje tepla se dvěma plynovými kotly

— pro vytápění a ohřev teplé vody;

b) ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ — úprava stávajícího napojovacího uzlu a přepojení

stávající otopné soustavy k novému zdroji tepla;

c) ZDRAVOTECHNIKA — úprava stávajících rozvodů studené pitné vody, teplé

vody a cirkulace a přepojení stávajících rozvodů k novému zdroji tepla;

d) PLYNOINSTALACE — napojení nového zdroje tepla ke stávajícímu plynovodu;

e) ELEKTROINSTALACE a MaR — napojeni nového zdroje tepla krozvodům

elektro, systém MĚŘENÍ A REGULACE;

í) DOMĚŘENÍ MÍST NAPOJENÍ PRO ÚČELY PROJEKTU na místě (předpokládá

se, že dokumentace stávajícího stavu, stavební část, bude k dispozici);



g) ROZŠÍŘENÍ PROJEKTU — do stupně pro stavební povolení (rozsah dle příslušné

Vyhlášky o dokumentaci staveb — 62/2013 Sb.) — zejména PRÚVODNÍ ZPRÁVA,

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA, požadované SITUACE apod.

h) POŽÁRNÍ ZPRÁVA vč. vyřízení vyjádření Hasičů;

i) INŽENÝRSKÁ ČINNOST _ konzultace na stavebním úřadu, vyřízení vyjádření

dotčených orgánů a příprav./a podkladů pro podání žádosti o stavební povolení

(vlastní podání můžeme také provést, na základě plné moci); vnabídce nejsou

požadovány poplatky, které mohou některé dotčené orgány nebo stavební úřad

požadovat, poplatky uhradí přímo objednatel;

. NABÍDKOVÁ CENA PROJEKTU

ad a) STROJNÍ ČÁST ZDROJE TEPLA ............... 17 000,- Kč

ad b) ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ .......................... 5 ooo,- Kč

ad o) ZDRAVOTECHNIKA ............................... 5 ooo,- Kč

ad d) PLYNOINSTALACE ............................... 5 000,- Kč

ad 8) ELEKTRO a MĚŘENÍ A REGULACE .......... 9 000,- Kč

ad í) DOMĚŘENÍ PRO ÚČELY PROJEKTU ......... 2 500,- Kč

ad g) ROZŠÍŽENÍ PROJEKTU (pro STAV. POVOL.) 3 000,- Kč

ad h) POŽÁRNÍ ZPRÁVA vč. vyřízení vyjádření Hasičů 3 500,4 Kč

ad i) INŽENÝRSKÁ ČINNOST 9 000,- Kč

Celkem ad a) až i) ........................................... 64 000,- Kč

 

Bude fagturováno dle skutečně požadovaného rozsahu.

Cenaje bez DPH.


